12 评标办法及评分标准：综合评分法

13
成交结果公告：采购代理机构在采购人依法确认成交供应商后2个工作日内发布成交结果公

告，自成交结果公告发布之日起1个工作日。（详见竞争性磋商公告中公布的网站）。

14 磋商保证金退还（不计息）：/。

15
招标代理服务费：按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980号）中规定

的收费标准计取，由成交供应商在领取中标通知书前一次性付清。

16 签订合同时间：成交通知书发出后15日内。

17 履约保证金：无。

18 本项目采购预算价：人民币陆拾壹万肆仟元整（¥614000.00元）

19 采购资金来源：财政资金。

20 竞标有效期： 60 天。

21 本采购文件解释权属广西祥凤建设项目管理有限责任公司。

22 监督部门：凤山县政府采购办公室 电 话：0778-6819211

23

在对供应商资格审查时进行信用查询：

查 询 渠 道 ：“ 信 用 中 国 ” 网 站 (www.creditchina.gov.cn) 、 中 国 政

府 采 购 网(www.ccgp.gov.cn)等；

“信用中国”网站查询内容：失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采